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SVEAFASTIGHETER UTSER CHEF FÖR SOCIAL 
HÅLLBARHET
Jennie Argerich har rekryterats till Sveafastigheter som chef för social hållbarhet 
och affärsutvecklare. Jennie kommer rapportera direkt till VD. Hon kommer 
närmast från Stockholm stad, där hon varit strateg på Stadsledningskontoret inom 
social hållbarhet och mänskliga rättigheter.

Sveafastigheter förvaltar och utvecklar hyresrätter i tillväxtregioner i 
Sverige. Fastighetsbeståndet består av en bredd av hyresrätter där husen förvaltas och 
utvecklas med ett närvarande och lokalt engagemang. Social hållbarhet är integrerat i 
verksamheten, från tidiga skeden i nyproduktion till förvaltning av befintliga 
bostadsområden.
 
- Med Jennie Argerich stärker vi upp vårt engagemang inom social hållbarhet ytterligare. Vi 
kommer fortsatt systematiskt analysera, mäta och följa upp effekten av det vi gör inom 
socialt värdeskapande. Det gör att vi som ett av Sveriges största bostadsbolag kan bidra till 
att våra bostadsområden utvecklas i en positiv riktning där människor trivs och känner sig 
trygga samtidigt som vi skapar hem för fler, säger Erik Hävermark, VD, Sveafastigheter.
 
Jennie har en gedigen erfarenhet av arbete med socialt värdeskapande och har en bakgrund 
inom Stockholms stads exploateringskontor som samordnare för social hållbar 
stadsutveckling. Hon  kommer fortsätta Sveafastigheters arbete med att i tidiga skeden inom 
nyproduktion göra sociala värdeskapande analyser vars åtgärder implementeras och följs 
upp in i Sveafastigheters egen förvaltning. Jennie kommer vidare arbeta med att sätta 
strukturer för arbete med socialt värdeskapande i Sveafastigheters befintliga bestånd. 
 
- För att nå mål om social hållbarhet och säkra bostäder till fler behöver alla samhällsaktörer 
göra sin del. Därför känns det väldigt intressant att jag nu ska bli ansvarig för arbetet med 
socialt värdeskapande stadsutveckling i ett av Sveriges största bostadsbolag. För mig, som 
har lång erfarenhet av arbete med social hållbarhet inom offentlig sektor, ska det bli väldigt 
spännande att få vara chef för dessa frågor och bidra till bolagets mål om hem för fler och 
att säkerställa att bostadsbyggandet genererar olika typer av sociala värden. Jag har följt 
Sveafastigheters arbete med socialt värdeskapande under en längre tid och ser fram emot 
att utveckla det arbetet, säger Jennie Argerich
 
Jennie Argerich tillträder sin nya roll den 7 oktober.



PRESSMEDDELANDE
05 juli 2024 11:00:00 CEST

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Moa Andersson, Kommunikationschef, Sveafastigheter
press@sveafastigheter.se

Om Sveafastigheter
Sveafastigheter förvaltar och utvecklar människors hem. Fastighetsbeståndet består av en 
bredd av hyresrätter i tillväxtregioner i Sverige. Husen förvaltas och utvecklas med ett 
närvarande och lokalt engagemang. Sveafastigheter utvecklar och bygger nya hållbara 
bostäder där efterfrågan på bostäder är som störst.
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